ADAC

MJ MX MASTERS

' (71 opmss

Mni%n?g &

IInt. 59. Gaildorfer ADAC Motocross

ADAC MX Youngster Cup

Qualifying Group A
Qualifying (20:00 Time) started at 11:34:48

Auf der Wacht 1,650 Km
03.08.2024 11:35

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit
(572) Rasmus Pedersen
(36) Nico Greutmann 1 11:40:00.606 1:54.272 49.984 1:04.288
1 11:38:42.580 1:51.538 49.645 1:01.893 2 11:42:08.049 2:07.443 49.807 1:17.636
2 11:40:38.261 1:55.681 51.511 1:04.170 3 11:44:00.190 48.465 1:03.676
3 11:42:28.132 48.410 1:01.461 4 11:46:37.832 2:37.642 1:06.513 1:31.129
4 11:47:55.562 5:27.430 4:07.357 1:20.073 5 11:48:43.657 2:05.825 48.229 1:17.596
5 11:50:08.893 2:13.331 52.837 1:20.494 6 11:51:10.893 2:27.236 1:00.440 1:26.796
6 11:52:24.137 2:15.244 50.866 1:24.378 7 11:53:21.855 2:10.962 50.661 1:20.301
7 11:54:25.118 2:00.981 53.816 1:07.165 8 11:55:14.595 1:52.740 48.505 1:04.235
8 11:56:25.035 1:59.917 48.732 1:11.185
(262) Ryan Alexanderson
(155) Tom Schréder 1 11:38:48.656 1:52.896 49.116 1:03.780
1 11:38:41.549 1:51.087 48.960 1:02.127 2 11:40:40.804 :52. 49.089 1:03.059
2 11:40:55.584 2:14.035 56.715 1:17.320 3 11:46:31.671 5:50.867 4:29.445 1:21.422
3 11:43:08.184 2:12.600 48.575 1:24.025 4 11:49:03.698 2:32.027 50.763 1:41.264
4 11:44:59.379 1:51.195 48.711 1:02.484 5 11:51:06.948 2:03.250 48.273 1:14.977
5 11:51:46.163 6:46.784 4:55.189 1:51.595
6 11:53:36.950 48.394 1:02.393  (100) Luca Diserens
1 11:38:51.631 1:54.051 49.991 1:04.060
(511) Jan Krug 2 11:40:43.892 [EEZFE 49.470 1:02.791
1 11:38:57.863 1:53.030 49.917 1:03.113 3 11:42:57.855 2:13.963 1:01.750 1:12.213
2 11:41:11.344 2:13.481 56.278 1:17.203 4 11:44:50.324 1:52.469 49.239 1:03.230
3 11:43:16.498 2:05.154 48.681 1:16.473 5 11:48:18.290 3:27.966 1:49.429 1:38.537
4 11:45:25.200 2:08.702 54.058 1:14.644 6 11:50:24.072 2:05.782 48.857 1:16.925
5 11:47:27.574 2:02.374 49.404 1:12.970 7 11:54:01.247 3:37.175 48.879 2:48.296
6 11:49:22.120 1:54.546 49.706 1:04.840 8 11:55:53.924 1:52.677 49.445 1:03.232
7 11:53:25.019 4:02.899 2:48.354 1:14.545
8 11:55:15.887 49.324 1:01.544  (57) Edvards Bidzans
1 11:38:55.158 1:52.721 48.986 1:03.735
(499) Jaroslav Katrinak 2 11:41:16.679 2:21.521 1:05.263 1:16.258
1 11:39:05.781 1:54.538 50.446 1:04.092 3 11:43:09.056 49.268 1:03.109
2 11:41:18.038 2:12.257 56.228 1:16.029 4 11:45:37.934 2:28.878 1:15.181 1:13.697
3 11:43:09.747 1:51.709 49.184 1:02.525 5 11:47:37.961 2:00.027 49.399 1:10.628
4 11:47:06.852 3:57.105 2:32.362 1:24.743 6 11:49:37.314 1:59.353 48.537 1:10.816
5 11:49:09.610 2:02.758 48.163 1:14.595 7 11:52:19.595 2:42.281 1:10.073 1:32.208
6 11:53:34.022 4:24.412 3:07.171 1:17.241 8 11:54:27.378 2:07.783 49.430 1:18.353
7 11:55:25.200 48.680 1:02.498 9 11:56:33.405 2:06.027 49.731 1:16.296
(214) Bence Pergel (122) Arthur Steffen
1 11:38:56.461 1:52.144 48.973 1:03.171 1 11:39:20.417 1:55.595 50.370 1:05.225
2 11:41:25.722 2:29.261 1:09.677 1:19.584 2 11:41:33.671 2:13.254 57.935 1:15.319
3 11:43:16.957 48.446 1:02.789 3 11:43:27.090 1:53.419 49.606 1:03.813
4 11:46:55.777 3:38.820 2:03.301 1:35.519 4 11:46:05.907 2:38.817 1:24.502 1:14.315
5 11:49:01.744 2:05.967 49.144 1:16.823 5 11:48:12.180 2:06.273 49.589 1:16.684
6 11:51:58.269 2:56.525 1:22.796 1:33.729 6 11:50:12.664 2:00.484 48.860 1:11.624
7 11:53:50.488 1:52.219 48.330 1:03.889 7 11:62:06.177 49.082 1:03.431
8 11:54:17.942 2:12.765 1:00.375 1:12.390
(49) David Widerwill 9 11:56:22.161 2:04.219 50.352 1:13.867
1 11:40:11.992 1:55.755 49.845 1:05.910
2 11:42:40.767 2:28.775 1:14.254 1:14.521  (22) Nicolai Skovbjerg
3 11:44:32.687 49.766 1:02.154 1 11:39:57.649 1:55.172 50.329 1:04.843
4 11:49:01.738 4:29.051 2:50.577 1:38.474 2 11:41:50.968 1:53.319 49.338 1:03.981
5 11:51:49.178 2:47.440 1:04.004 1:43.436 3 11:44:15.306 2:24.338 56.895 1:27.443
6 11:54:20.265 2:31.087 1:00.800 1:30.287 4 11:46:07.987 1:52.681 48.741 1:03.940
7 11:56:31.176 2:10.911 52.995 1:17.916 5 11:48:09.111 2:01.124 48.524 1:12.600
6 11:50:06.735 1:57.624 48.150 1:09.474
(474) Magnus Gregersen 7 11:51:59.278 .543 48.442 1:04.101
1 11:39:12.218 1:54.772 49.861 1:04.911 8 11:54:11.947 2:12.669 55.416 1:17.253
2 11:41:30.300 2:18.082 59.318 1:18.764 9 11:56:15.566 2:03.619 52.241 1:11.378
3 11:43:22.308 49.230 1:02.778
4 11:47:14.606 3:52.298 2:16.422 1:35.876  (568) Max Palsson
5 11:49:20.894 2:06.288 49.304 1:16.984 1 11:39:34.845 1:55.981 49.895 1:06.086
6 11:51:23.286 2:02.392 49.444 1:12.948 2 11:41:48.351 2:13.506 54.925 1:18.581
7 11:53:54.446 2:31.160 1:09.063 1:22.097 3 11:43:43.496 1:55.145 49.868 1:05.277
8 11:57:18.407 3:23.961 1:45.679 1:38.282 4 11:48:33.480 4:49.984 3:15.523 1:34.461
5 11:50:37.173 2:03.693 50.138 1:13.555
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ADAC

MX MASTERS

' (71 opmss

Mni%n?g &

IInt. 59. Gaildorfer ADAC Motocross

ADAC MX Youngster Cup

Qualifying Group A

Qualifying (20:00 Time) started at 11:34:48

Auf der Wacht 1,650 Km
03.08.2024 11:35

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
6 11:52:56.654 2:19.481 1:05.685 1:13.796
7 11:54:49.283 49.123 1:03.506
(141) Damien Knuiman
1 11:39:01.192 1:56.001 51.687 1:04.314
2 11:41:19.560 2:18.368 1:01.744 1:16.624
3 11:43:12.997 1:53.437 50.135 1:03.302
4 11:45:29.877 2:16.880 1:04.491 1:12.389
5 11:47:31.741 2:01.864 49.612 1:12.252
6 11:49:34.626 2:02.885 49.811 1:13.074
7 11:53:35.421 4:00.795 2:42.604 1:18.191
8 11:55:28.319 49.511 1:03.387
(363) Lyonel Reichl
1 11:40:11.261 1:56.382 49.572 1:06.810
2 11:42:36.018 2:24.757 1:03.476 1:21.281
3 11:44:30.934 1:54.916 50.064 1:04.852
4 11:48:32.383 4:01.449 2:20.096 1:41.353
5 11:51:13.251 2:40.868 49.564 1:51.304
6 11:53:06.298 48.952 1:04.095
7 11:55:00.712 1:54.414 49.958 1:04.456
(73) Levi Chanton
1 11:39:24.730 1:55.120 50.524 1:04.59
2 11:41:42.688 2:17.958 50.492 1:27.466
3 11:44:48.379 3:05.691 50.088 2:15.603
4 11:49:45.819 4:57.440 3:21.415 1:36.025
5 11:52:34.414 2:48.595 52.333 1:56.262
6 11:54:28.047 49.774 1:03.859
(645) Richard Stephan
1 11:39:38.620 1:56.286 51.448 1:04.838
2 11:43:01.517 3:22.897 2:01.684 1:21.213
3 11:44:55.247 49.699 1:04.031
4 11:49:21.973 4:26.726 1:49.610 2:37.116
5 11:51:24.258 2:02.285 50.350 1:11.935
6 11:53:35.820 2:11.562 59.313 1:12.249
7 11:55:29.736 1:53.916 50.346 1:03.570
(446) Linus Persson
1 11:39:52.661 2:11.623 51.232 1:20.391
2 11:41:49.777 1:57.116 50.892 1:06.224
3 11:43:58.624 2:08.847 55.383 1:13.464
4 11:45:53.685 1:55.061 49.487 1:05.574
5 11:47:53.440 1:59.755 49.312 1:10.443
6 11:49:50.997 1:57.557 48.841 1:08.716
7 11:53:09.834 3:18.837 1:56.610 1:22.227
8 11:55:03.691 49.029 1:04.828
(612) Joosep Parn
1 11:39:08.836 2:00.414 50.584 1:09.830
2 11:41:02.998 50.273 1:03.889
3 11:43:31.710 2:28.712 1:03.274 1:25.438
(428) Henry Obenland
1 11:40:05.575 1:56.374 50.358 1:06.016
2 11:42:18.766 2:13.191 59.110 1:14.081
3 11:44:41.296 2:22.530 1:09.854 1:12.676
4 11:46:41.452 2:00.156 50.111 1:10.045
5 11:49:13.516 2:32.064 1:02.887 1:29.177
6 11:51:16.192 2:02.676 49.465 1:13.21
7 11:53:26.971 2:10.779 54.967 1:15.812
8 11:55:21.144 50.284 1:03.889
(223) Premysl| Zimek
1 11:39:08.966 1:57.776 52.307 1:05.469

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
2 11:41:26.483 2:17.517 58.555 1:18.962
3 11:43:23.275 1:56.792 50.783 1:06.009
4 11:46:56.944 3:33.669 1:58.368 1:35.301
5 11:49:05.039 2:08.095 50.854 1:17.241
6 11:52:01.568 2:56.529 1:20.320 1:36.209
7 11:53:57.138 50.391 1:05.179
(345) Fabian Kling
1 11:39:13.366 1:59.370 52.368 1:07.002
2 11:41:43.849 2:30.483 1:13.438 1:17.045
3 11:43:41.348 1:57.499 50.907 1:06.592
4 11:45:38.738 1:57.390 51.412 1:05.978
5 11:52:25.684 6:46.946 2:49.375 3:57.571
6 11:54:21.435 50.118 1:05.633
7 11:56:17.902 1:56.467 51.176 1:05.291
(821) Tom Dukerts
1 11:39:03.940 1:58.306 52.495 1:05.811
2 11:41:03.276 1:59.336 52.464 1:06.872
3 11:43:21.015 2:17.739 1:05.520 1:12.219
4 11:45:18.920 1:57.905 51.711 1:06.194
5 11:47:21.868 2:02.948 52.427 1:10.521
6 11:49:21.778 1:59.910 51.372 1:08.538
7 11:53:18.000 3:56.222 2:31.395 1:24.827
8 11:55:13.826  [IRETXT 51.271 1:04.555
(290) Joshua Volker
1 11:39:32.725 2:02.382 52.600 1:09.782
2 11:41:35.246 2:02.521 54.038 1:08.483
3 11:43:51.988 2:16.742 58.920 1:17.822
4 11:45:56.231 2:04.243 52.230 1:12.013
5 11:48:03.544 2:07.313 52.279 1:15.034
6 11:52:10.863 4:07.319 2:45.273 1:22.046
7 11:54:09.463 1:58.600 52.350 1:06.250
8 11:56:05.896 51.248 1:05.185
(923) Nils Weinmann
1 11:39:33.220 1:58.466 51.272 1:07.194
2 11:41:31.733 1:58.513 52.092 1:06.421
3 11:43:49.598 2:17.865 1:00.226 1:17.639
4 11:45:51.604 2:02.006 50.685 1:11.321
5 11:47:57.838 2:06.234 50.980 1:15.254
6 11:50:29.846 2:32.008 58.306 1:33.702
7 11:53:28.602 2:58.756 1:42.206 1:16.550
8 11:55:25.543  [IEEEXEI 50.232 1:06.709
(473) Collin Wohnhas
1 11:39:30.122 2:08.068 54.045 1:14.023
2 11:41:27.559 50.918 1:06.519
3 11:43:46.574 2:19.015 1:00.797 1:18.218
4 11:46:36.421 2:49.847 51.024 1:58.823
5 11:50:43.890 4:07.469 2:41.988 1:25.481
6 11:53:31.801 2:47.911 1:37.300 1:10.611
7 11:55:56.926 2:25.125 54.697 1:30.428
(604) Jimmy Opitz
1 11:39:45.068 2:00.072 52.164 1:07.908
2 11:41:44 518 1:59.450 51.487 1:07.963
3 11:44:07.060 2:22.542 1:03.079 1:19.463
4 11:46:10.514 2:03.454 51.606 1:11.848
5 11:48:35.693 2:25.179 55.214 1:29.965
6 11:50:50.896 2:15.203 51.948 1:23.255
7 11:53:43.714 2:52.818 1:34.846 1:17.972
8 11:55:41.362 50.795 1:06.853
(13) Kimi Isler
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ADAC
20 i [13(1] DMSB U5

IInt. 59. Gaildorfer ADAC Motocross

ADAC MX Youngster Cup Auf der Wacht 1,650 Km
Qualifying Group A 03.08.2024 11:35
Qualifying (20:00 Time) started at 11:34:48
Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit

1 11:39:17.492 1:58.375 51.679 1:06.696

2 11:41:54.712 2:37.220 1:06.609 1:30.611

3 11:43:53.806 1:59.094 51.998 1:07.096

4 11:47:52.645 3:58.839 2:20.213 1:38.626

5 11:52:15.158 4:22.513 51.863 3:30.650

6 11:54:12.991 51.398 1:06.435

(415) Karl Greiner

1 11:39:48.046 1:59.647 53.319 1:06.328
2 11:42:51.075 3:03.029 1:45.540 1:17.489
3 11:44:54.100 2:03.025 53.740 1:09.285
4 11:46:57.571 2:03.471 52.630 1:10.841
5 11:50:09.343 3:11.772 1:56.094 1:16.678
6 11:52:08.719 1:59.376 52.115 1:07.261
7 11:54:07.634 52.255 1:06.660
8 11:56:16.745 2:09.111 57.597 1:11.514

(622) Fabian Trossen

1 11:39:55.378 2:03.015 53.307 1:09.708
2 11:44:17.675 4:22.297 2:46.897 1:35.400
3 11:46:20.117 2:02.442 53.020 1:09.422
4 11:52:40.023 6:19.906 1:09.914 5:09.992
5 11:54:42.263 2:02.240 53.184 1:09.056
6 11:56:43.165 52.965 1:07.937

(480) Matthaus Baak

1 11:39:35.571 2:05.105 54.327 1:10.778
2 11:41:55.629 2:20.058 1:01.454 1:18.604
3 11:45:35.641 3:40.012 2:15.337 1:24.675
4 11:48:00.325 2:24.684 53.383 1:31.301
5 11:50:28.076 2:27.751 56.889 1:30.862
6 11:54:35.837 4:07.761 2:43.212 1:24.549
7 11:56:39.304 54.399 1:09.068

(174) Pierre Pichler

1 11:39:49.364 2:17.971 59.910 1:18.061
2 11:42:09.716 2:20.352 1:01.841 1:18.511
3 11:44:25.715 | IEEEEEEE 58.756 1:17.243
4 11:46:44.549 2:18.834 57.925 1:20.909
5 11:50:59.671 4:15.122 2:41.692 1:33.430
6 11:54:03.954 3:04.283 1:47.854 1:16.429
7 11:56:27.780 2:23.826 1:04.077 1:19.749

(292) Fabio Pfeffer

1 11:40:17.288 2:21.638 1:00.976 1.20.662
2 11:42:48.538 2:31.250 1:03.848 1:27.402
3 11:45:08.724 2:20.186 1:00.549 1:19.637
4 11:47:53.603 2:44.879 1:09.667 1:35.212
5 11:52:05.045 4:11.442 2:43.949 1:27.493
6 11:54:36.273 2:31.228 1:02.148 1:29.080
7 11:56:54.307 1:00.182 1:17.852
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